ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

  САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

694450  п. Ноглики,                                            тел.: 9-73-63, e-mail: nogliki@fu.adm.sakhalin.ru

ул. Советская, 15                                              факс:  9-73-63

ПРИКАЗ

27.12.2011 № 9

О внесении изменений в приказ финансового

управления муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 20.06.2011

№ 5 «Об утверждении порядков поступления

в финансовое управление муниципального

образования «Городской округ Ногликский»

обращения гражданина, замещавшего в фи-

нансовом управлении должность муници-

пальной службы, о даче согласия на замеще-

ние должности в коммерческой или неком-

мерческой организации, а также заявления

муниципального служащего о невозможности

по объективным причинам представить све-

дения о доходах своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей»

В связи с отменой приказа финансового управления муниципального обра-

зования «Городской округ Ногликский» от 30.12.2010 № 16 и принятием приказа

от 27.12.2011 № 8 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведе-

нию муниципальных служащих финансового управления муниципального образо-

вания «Городской округ Ногликский» и урегулированию конфликта интересов»,

приказываю:

           1. Внести в приказ финансового управления муниципального образования

«Городской округ Ногликский» от 20.06.2011 № 5 «Об утверждении порядков по-

ступления в финансовое управление муниципального образования «Городской

округ Ногликский» обращения гражданина, замещавшего в финансовом управле-

нии должность муниципальной службы, о даче согласия на замещение должности

в коммерческой или некоммерческой организации, а также заявления муници-

пального служащего о невозможности по объективным причинам представить

сведения о доходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» сле-

дующие изменения:

 2

1.1. в преамбуле приказа, в пункте 3 приложения 1 и в пункте 4 приложе-

ния 2  к приказу дату и номер «30.12.2010 № 16» заменить датой и номером

«27.12.2011 № 8».

  2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления                                                         Е.А. Лапкова